
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/255/17 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych  

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych  

przez gminę Konstantynów Łódzki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 131 ust. 4 i 6, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska w Konstan-

tynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli oraz 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Konstantynów Łódzki, od-

powiadającą im liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia:   

Kryteria  
Liczba 

 punktów 
Dokumenty 

Kandydat, którego rodzeństwo w nowym roku szkolnym 

będzie kontynuowało wychowanie przedszkolne w tym 

przedszkolu lub oddziale przedszkolnym w szkole podsta-

wowej 

1 
Oświadczenie rodzi-

ca/prawnego opiekuna 

Kandydat z rodziny objętej nadzorem kuratorskim 

lub wsparciem asystenta rodziny 
1 

Oświadczenie rodzi-

ca/prawnego opiekuna 

Kandydat, którego oboje rodzice/opiekunowie prawni pra-

cują, wykonują pracę na podstawie umowy cywilnopraw-

nej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo 

rolne lub działalność gospodarczą. Kryterium stosuje się 

również do rodzica/opiekuna prawnego samotnie wycho-

wującego dziecko 

1 
Oświadczenia rodzi-

ców/prawnych opiekunów 

Kandydat zamieszkuje w obwodzie szkoły, 

w której znajduje się dany oddział przedszkolny - kryterium 

dotyczy tylko oddziałów przedszkolnych w szkołach pod-

stawowych 

1 
Oświadczenie rodzi-

ca/prawnego opiekuna 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 1613



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Konstantynowie Łódzkim 

 

 

Robert Bujnowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1613


		2017-03-30T07:31:41+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




